

2017 ÖSYS'DE DEĞİŞİKLİKLER

2017 Lisans Yerleştirme Sınavlarında (2017-LYS) 15 tane kısa cevaplı soru yer alacaktır. Kısa cevaplı sorular; cevabı bir sözcük, bir sayı veya bir cümle ile adaylar tarafından cevap kâğıdına yazılan ve/veya kodlanan sorulardan oluşacaktır. Kısa cevaplı soruların değerlendirilmesinde doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri çıkarılmayacaktır.

2017 LYS'lerde sorulacak açık uçlu soruların dağılımı şu şekildedir:

LYS-1 (Matematik)	: Matematik Testi (3)
LYS-2 (Fen Bilimleri)	: Fizik Testi (1), Kimya Testi (1), Biyoloji Testi (1)
LYS-3 (Edebiyat-Coğrafya)	: Coğrafya (1), Türk Dili ve Edebiyatı Testi (2)
LYS-4 (Sosyal Bilimler)	: Tarih Testi (1),Coğrafya Testi (1)ve Felsefe Grb ile Din Kült. ve Ahl.Bilg.Testi (1)

Sınavın başlama saatinden 15 dakika önce adayların sınav binalarına alınma işlemleri tamamlanacaktır. Adaylar, saat 09.45'ten sonra sınav binalarına alınmayacaklardır.

Tüm öğretmenlik bölümleri, LYS Puan Türlerine aktarılmıştır

Kimya Öğretmenliği : Eski Puan Türü: YGS-2
Yeni Puan Türü: MF-3

Okul Öncesi Öğretmenliği : Eski Puan Türü : YGS-5
Yeni Puan Türü : TS-1

Özel Eğitim Öğretmenliği : Eski Puan Türü : YGS-4
Yeni Puan Türü: TS-1

Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Öğretmenliği : Eski Puan Türü : YGS-1
Yeni Puan Türü : MF-1

Beden Eğt. Ve Spor Öğrt. : Eski Puan Türü : YGS-6
Yeni Puan Türü: TS-1

İlahiyat bölümünün puan türü değiştirilerek; YGS-4 ten TS-1 e geçmiştir.

Merkezi Yerleştirme ile öğrenci alan Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliklerini tercih edebilmek için ilgili LYS puan türüne bakılacaktır.

Özel yetenek sınavları ile alım yapan Beden Eğitimi Bölümlerinde YGS'ye girip Özel yetenek sınavlarına katılmaları veterli olacaktır.

Öğretmenlik Programlarına ilgili LYS puan türünde 240 bin baraj sınırlaması getirilmiştir.
(Rehberlik ve Psikolojik Danışma Programı dahil)

LYS-1 sınavı Matematik ve Geometri Sınavı şeklinde uygulanırken, yeni değişiklikle **Matematik Sınavı** olarak güncellenmiştir.

Daha önceden Geometri Sınavı içinde yer alan sorular Matematik Testi içerisinde sorulacaktır. Matematik Testinde toplam 80 soru olacak ve 135 dakika süre verilecektir.

Sınavsız Geçiş 2017 yılından itibaren uygulanmayacaktır. Ancak meslek lisesi öğrencilerine daha önceden sınavsız geçiş yapabildikleri bölümler için ek puan verilecektir.

Açıköğretim bölümlerine puan türü getirilmiştir.